Departmenti - Gjuhe dhe Letersi
Gjermane, Fakulteti i Filologjise,
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren
ne bashkeépunim me Ambasadat
gjermane, austriake, zvicrane,
OeAD, Universiteti i Vjenes,
Universiteti i Zurich-ut, Goethe
Institut, DokuKino ka organizuar
aktivitete te shumta kulturo-
shkencore kushtuar festimit te
diteve te Gjuhes Gjermane ne
Kosove
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